ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

COMUNICADO OFICIAL N° 86
MAPA DE CASTIGOS N° 0075
EPOCA 2018/ 19

Em reuniéio do Conselho de Disciplina de 20/03/2019 , foram tomadas as delibera¢des abaixo descriminadas,
as quais se cumprirdo nos termos do Regulamento Disciplinar.

FUTEBOL 11

Clube Jogo Adversério Quantidade Pena Data Arte.

CASTIGOS APLICADOS

0016.0 - ALHANDRA

313 2 138 0 POVOENSE

C 00160 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1
C 00160 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1
0050.0 - BOBADELENSE
301 11 162 0 CARREGADO
C 00500 AO CLUBE 12.50 MULTA 87.1
323 3 135 0 PINHEIRO LOURES
C 00500 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.1
C 00500 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.1
D 13638376 FABIO FILIPE SA FLORES MOTA LAGO 1 MESES DE SUSPENSAO  11/03/2019 98
D 13638376 FABIO FILIPE SA FLORES MOTA LAGO 100.00 MULTA 98
D 5042863 CARLOS ALBERTO GOMES SOUSA DAVID ADVERTENCIA 100.1
D 5042863 CARLOS ALBERTO GOMES SOUSA DAVID 15.00 MULTA 100.1
J 1030937 JOAO CARLOS AMORIM SARAIVA 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 11/03/2019  123.1
J 1032386 RODRIGO SOARES FERRAO 2 JOGOS DE SUSPENSAO  11/03/2019  123.1
J 1041496 RODRIGO ALEXANDRE ALVES MARAFONAS 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 11/03/2019  123.1
J 1091500 RODRIGO MANUEL NOGUEIRA SIMOES 3 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 11/03/2019  123.1
J 1192825 BERNARDO CARVALHO ABREU TOSTOES FERNANDES 2 JOGOS DE SUSPENSAO  11/03/2019  123.1
0053.0 - CARREGADO
301 11 162 0O BOBADELENSE
C 00530 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2
C 00530 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2
C 00530 AO CLUBE 12.50 MULTA 87.1
J 904412 IVO ALEXANDRE SAUDADES NUNES 2 JOGOS DE SUSPENSAO  11/03/2019  123.1
0080.0 - OEIRAS
301 12 161 0 PALMENSE
D 14364329 JOAO EDUARDO BAPTISTA CRUGEIRA CORREIA 15 DIAS DE SUSPENSAO 11/03/2019  101.1
D 14364329 JOAO EDUARDO BAPTISTA CRUGEIRA CORREIA 15.00 MULTA 101.1
0131.0 - CACEM
301 12 167 O CASCAIS
C 01310 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2
C 01310 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2
311 1 158 0 FUTEBOL BENFICA
C 01310 AO CLUBE 25.00 MULTA 88.0.1
D 1215907557z3 FILIPE VALENTE MORAIS 15 DIAS DE SUSPENSAO 10/03/2019  101.1
D 1215907552Z3 FILIPE VALENTE MORAIS 15.00 MULTA 101.1
0137.0 - MALVEIRA
300 1 161 O ALTALISBOA
J 912588 IVO MANUEL CARVALHO LIMA PALMA 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 11/03/2019  123.1
0190.0 - OLIVAIS SUL
312 2 157 0 BELAS
J 946010 RAFAEL AZEVEDO REBOUCO 2 JOGOS DE SUSPENSAO  10/03/2019  120.1
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0191.0 - ENCARNACAO OLIVAIS

301 12 163 O

J 1045568
333 5 134 0

J 1151766

CULTURAL

GONCALO FILIPE MALHEIRO SOARES
LOUREL

ENZO LEONE SANTOS SILVA

0218.0 - CADAVAL

323 1 134 0

J 1027976
J 1027995
J 1048002

SOBREIRENSE

MIGUEL FILIPE GUIMARAES PEDRO
AFONSO FERNANDO PEIXOTO VIEIRA
RUI PEDRO NASCIMENTO COSTA

0220.0 - CULTURAL

301 12 163 O

J 1120420
333 4 127 O
C 02200
C 02200
333 4 134 0
C 02200
C 02200
340 13 005 O
C 02200
C 02200

C 02200
C 02200

ENCARNACAO OLIVAIS
PAULO JARDEL MORENO DUARTE SILVA
ATLETICO

AO CLUBE
AO CLUBE

CIF

AO CLUBE

AO CLUBE
ALTA LISBOA
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

0226.0 - PERO PINHEIRO

300 1 141 O

D 11132513
D 11132513
J 696688

333 5 137 O
J 1131777
0251.0 - BELAS

312 2 157 O

J 1077627
0274.0 - AGUIAS

333 4 133 0

C 02740
C 02740
J 1136441
J 1194923

333 4 139 0

C 02740
C 02740

BUCELENSES

RUI MIGUEL GASPAR FERREIRA
RUI MIGUEL GASPAR FERREIRA
FABIO ROGERIO ALMEIDA PEDROSO TEIXEIRA

VILA VERDE
DANIEL COSTA DUARTE

OLIVAIS SUL
RUBEN ALEXANDRE NUNES RODRIGUES

CASA PIA

AO CLUBE

AO CLUBE

FABIO ALEXANDRE VILANOVA FERNANDES
DAVIDSON COSTA MAQUENGO

OPERARIO

AO CLUBE
AO CLUBE

0283.0 - DESPORTIVO O MOSCAVIDE

313 2 127 O

C 02830
C 02830
C 02830
C 02830

313 2 134 O

C 02830
C 02830

FUND SALESIANOS

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

CANECAS

AO CLUBE
AO CLUBE

25.00

25.00

7.50
15.00

15
15.00

25.00

25.00

15.00
15.00

7.50

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO
JOGOS DE SUSPENSAO
JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

DIAS DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO
JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019

11/03/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/03/2019

10/03/2019

25/02/2019
25/02/2019

123.1

123.2

120.1
127.2
120.1

120.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.2
86.1
86.2

101.1
101.1
123.1

124.2

120.1

86.0.1
86.0.1
123.1
123.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.2
86.1
86.2

86.1
86.1
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0327.0 - BELENENSES

302 2 160 O OPERARIO
C 03270 AO CLUBE
C 03270 AO CLUBE 7.50
C 03270 AO CLUBE 31.50
340 16 001 O ASSOCIAQAO PLAYSPORTS
J 1166006 DAVID DANTAS ALVES 1

0327.1 - BELEN.SAD

313 2 136 0 ALTALISBOA

C 03271 AO CLUBE
C 03271 AO CLUBE 7.50

0353.0 - MONTELAVARENSES

301 11 169 0 CARREGADO
J 1116362 MIROVALDO JORGE FERNANDES AMBROSIO 1
0365.0 - SANTA IRIA

312 1 160 0 MUCIFALENSE

D 114953554776 RICARDO JORGE PEREIRA OLIVEIRA 45

D 114953554776 RICARDO JORGE PEREIRA OLIVEIRA 150.00

J 1049926 DANIEL FILIPE BEXIGA LOURO 1

J 988603 GONCALO MARTINS NEVES SENA LOURENCO 3
332 1 159 0 MAFRA

J 1099419 TIAGO JORGE FONSECA LAMPREIA 1

0376.0 - UNIDOS

312 2 156 0 ENCARNACAO OLIVAIS
J 1047827 MARTIM GARCIAS LUCAS CARDOSO SILVA 1

0389.0 - OPERARIO

323 4 139 0 TENENTE VALDEZ

C 03890
C 03890

AO CLUBE
AO CLUBE

0391.0 - ORIENTAL

323 4 136 O
C 03910
C 03910

331 1 160 O
C 03910

C 03910
C 03910

ATLETICO

AO CLUBE
AO CLUBE

BENFICA SAD

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

0471.0 - ALVERCA

302 1 140 O

J 923326
321 1 154 0
J 1010268
340 12 002 O

C 04710
C 04710

MUCIFALENSE

NUNO MIGUEL GOMES MOURALINHO
OEIRAS

RODRIGO BAIA EIRA

SANTA IRIA

AO CLUBE
AO CLUBE

0570.0 - ABOBODA

323 5 139 0

C 05700
C 05700

LOUREL

AO CLUBE
AO CLUBE

0577.0 - CAMARATE

301 12 165 O

J 891702
323 3 139 0

J 1110700

MEM MARTINS

RICARDO ALEXANDRE ABREU SANTOS
FRIELAS

REGINALDO SILVA CORREIA GOMES

25.00

7.50

7.50
25.00

7.50

7.50

ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

DIAS DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO
JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

10/03/2019

18/03/2019

10/03/2019

10/03/2019
10/03/2019

11/03/2019

10/03/2019

25/02/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

86.2
86.2
87.2

127.2

86.1
86.1

127.2

98
98
127.2
123.1

127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

86.2
86.2
88.0.1

123.1

127.2

86.2
86.2

86.1
86.1

123.1

120.3
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0608.0 - COUTADA

312 1 158 0 ERICEIRENSE

C 06080 AO CLUBE
C 06080 AO CLUBE

0703.0 - PONTE FRIELAS

301 11 171 0 JEROMELO

J 880891 DANIEL FERNANDO MAGALHAES MACEDO
0710.0 - REAL

321 1 155 0 LINDA VELHA
C 07100 AO CLUBE
0719.0 - FONTAINHAS

301 12 175 0 CASCAIS

J 911299 TIAGO CANICA VALEIXO
0751.0 - SOBREIRENSE

301 11 170 0 BOBADELENSE

C 07510 AO CLUBE
313 1 139 0 ALCAINCA

C 07510 AO CLUBE

C 07510 AO CLUBE

0769.0 - VIALONGA

312 1 154 0 ALENQUER

J 986657 JOAO VASCO ASSUNCAO PICO RUCHA
313 2 140 O FRIELAS

C 07690 AO CLUBE

C 07690 AO CLUBE
323 2 132 0 ALHANDRA

C 07690 AO CLUBE

C 07690 AO CLUBE
323 2 139 0 ARRUDENSE

C 07690 AO CLUBE

C 07690 AO CLUBE
340 12 003 0 ALENQUER

C 07690 AO CLUBE

C 07690 AO CLUBE

0774.0 - CASCAIS

311 1 160 0 DAMAIENSE

C 07740 AO CLUBE
C 07740 AO CLUBE
J 949556 FRANCISCO GAMEIRO SOUSA

0792.0 - TALAIDE

302 2 150 O LINDA VELHA
J 1144705 MARCIO IMBUNDE MENDES
0795.0 - CARCAVELOS

302 2 152 0 OPERARIO
J 1254332
0796.0 - LOURES

SHAUNAK ANAND GUPTA

331 1 155 0 ALTALISBOA

J 1104402 TIAGO BAIAO CAPUCHO

7.50

12.50

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

7.50

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019

MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019

MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO 10/03/2019

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO 10/03/2019

JOGOS DE SUSPENSAO

11/03/2019

JOGOS DE SUSPENSAO

11/03/2019

JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019

86.1
86.1

123.1

127.2

156.1

86.0.1
86.0.1

123.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.2
86.2
127.2

120.1

127.2

123.1
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0813.0 - CASTANHEIRA

302 1 150 O
J 976860
313 1 134 O

C 08130
C 08130
323 2 140 O

C 08130
C 08130

ALGUEIRAO
RUBEN MIGUEL OLIVEIRA SANTOS
BARRIL

AO CLUBE
AO CLUBE
MALVEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

0854.0 - MEM MARTINS

301 12 165 O

C 08540
C 08540

CAMARATE

AO CLUBE
AO CLUBE

0865.0 - MONTE AGRACO

313 1 136 O

C 08650
C 08650

UNIAO ATALAIA

AO CLUBE
AO CLUBE

0914.0 - ALGUEIRAO

302 1 150 O

C 09140
C 09140
302 1 157 O

J 1116593
J 600381

CASTANHEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE
ALVERCA

GILSON PATRICK PINA TAVARES
FABIO MARTINS SANTOS

0948.0 - CANECAS

313 2 134 O

J 1224825
333 2 140 O
C 09480
C 09480
333 3 134 0
C 09480
C 09480

C 09480
C 09480

DESPORTIVO O MOSCAVIDE
ANTONIO SACRAMENTO FRANCISCO
TOJAL

AO CLUBE
AO CLUBE

TENENTE VALDEZ

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

0952.0 - 1° DEZEMBRO

311 1 159 0

J 944716
322 2 157 O
C 09520
C 09520
332 1 160 O
C 09520

C 09520
C 09520

340 15 003 O
C 09520
C 09520

340 15 007 O

C 09520
C 09520

0979.0 - FRIELAS

323 3 139 0
J 1186012

TIRES
GONCALO RODRIGUES COSTA HOMEM MELO
MEM MARTINS

AO CLUBE
AO CLUBE

VILA VERDE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

ALGUEIRAO

AO CLUBE
AO CLUBE

DESPERTAR

AO CLUBE
AO CLUBE

CAMARATE
GABRIEL ROLO PEGADO

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50
25.00

7.50

25.00
25.00

15.00

7.50

JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO
JOGOS DE SUSPENSAO

18/03/2019
18/03/2019

JOGOS DE SUSPENSAO 10/03/2019

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO 10/03/2019

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019

124.2

86.2
86.2

86.2
86.2

86.2
86.2

86.2
86.2

86.1
86.1

123.1
123.1

127.2

86.1
86.1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

127.2

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1
88.0.1

86.1
86.1

86.2
86.2

120.1
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1002.0 - SANJOANENSE

333 3 136 0 SANTA MARIA

C 10020 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1
C 10020 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1

1004.0 - TORREENSE

302 1 146 0 ALENQUER

C 10040 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 10040 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2
302 1 154 0 SINTRENSE SAD

C 10040 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 10040 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2

1015.0 - DAMAIENSE

312 2 153 0 TENENTE VALDEZ
J 1015757 BRUNO FILIPE FERREIRA MATEUS 1 JOGOS DE SUSPENSAO  10/03/2019  124.3
1016.0 - PALMENSE

301 12 161 0 OEIRAS

C 10160 AO CLUBE PROCESSO AVERIGUAGAO 179
D 136209327772 TIAGO DIAS NOGUEIRA 1 MESES DE SUSPENSAO 11/03/2019 98
D 136209327772 TIAGO DIAS NOGUEIRA 100.00 MULTA 98
J 805274 LUIS MIGUEL MAGALHAES PEREIRA COELHO SUSPENSAO PREVENTIVA  11/03/2019 28

1033.0 - OLIVAIS

302 2 147 0 FUND SALESIANOS

D 13555954 MARCO JOSE VELEZ PINHEIRO 15 DIAS DE SUSPENSAO 11/03/2019  101.1
D 13555954 MARCO JOSE VELEZ PINHEIRO 15.00 MULTA 101.1
J 914638 HELDER JOSE ROCHA FERNANDES 1 JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019  127.2

1077.0 - LINDA VELHA

300 1 172 0 LOURINHANENSE
C 10770 AO CLUBE 12.50 MULTA 87.1
1080.0 - LOUREL

301 11 175 0 SANJOANENSE
J 834531 GERALDO SIMONE BARTOLOMEU 2 JOGOS DE SUSPENSAO ~ 18/03/2019  123.1
1081.0 - LOURINHANENSE

300 1 172 0 LINDA VELHA

J 842966 RUI MIGUEL ROSADO NUNES 3 JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019  123.2
332 1 153 0 PONTE FRIELAS

C 10810 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1

C 10810 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1

D 101282419771 PAULO JORGE LOURENCO MOREIRA SEM CASTIGO 101.1

1093.0 - PINHEIRO LOURES

333 2 137 0 AMAVITAFOOT

C 10930 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.0.1
C 10930 AO CLUBE 25.00 MULTA 86.0.1

1114.0 - VILA VERDE

333 5 137 0 PERO PINHEIRO

C 11140 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 11140 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2
333 5 144 0 AGUALVA

C 11140 AO CLUBE ADVERTENCIA 86.2

C 11140 AO CLUBE 7.50 MULTA 86.2

1125.0 - POVOENSE

302 1 152 0 SANTA MARIA
J 1067177 HAMID TAHERI 1 JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019  127.2
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1165.1 - VILAFRANQUENSE, SAD

340 12 004 O

D 12344018
D 12344018
J 1137294

ZAMBUJALENSE

DANIEL JOAO MARTINS TIOFILO
DANIEL JOAO MARTINS TIOFILO
VASCO DANIEL RIBEIRO PINTO

1179.0 - MUCIFALENSE

302 1 140 O

D 134281438773

D 134281438773
312 1 160 O

D 10915130

D 10915130

1185.0 - TIRES

300 1 162 O
J 1033522
311 1 159 O

D 1231140207Z5
D 123114020775
J 945673

ALVERCA

LUIS MIGUEL TEIXEIRA RIBEIRO
LUIS MIGUEL TEIXEIRA RIBEIRO

SANTA IRIA

LUIS MIGUEL FERREIRA OLIVEIRA
LUIS MIGUEL FERREIRA OLIVEIRA

COUTADA
LEANDRO HENRIQUE DELGADINHO RAMOS
1° DEZEMBRO

LUIS MIGUEL PEREIRA MIRANDA LOPES
LUIS MIGUEL PEREIRA MIRANDA LOPES
TIAGO SOUSA COUTINHO MENESES DUARTE

1271.0 - AGUALVA

301 12 170 O
C 12710
C 12710

333 5 121 O
C 12710
C 12710

333 5 136 0
C 12710
C 12710

333 5 14 0

C 12710
C 12710

ENCARNACAO OLIVAIS

AO CLUBE
AO CLUBE

LOUREL

AO CLUBE
AO CLUBE

SINTRENSE

AO CLUBE
AO CLUBE

VILA VERDE

AO CLUBE
AO CLUBE

2128.0 - TRAJOUCE

313 9 135 0

C 21280

D 10781732

D 10781732

D 110858140778
D 110858140778

2707.0 - OTA

302 1 151 O

J 1202372

1° DEZEMBRO

AO CLUBE

NUNO FILIPE CARMO PINCAO
NUNO FILIPE CARMO PINCAO
RICARDO FILIPE SILVA GRENHO
RICARDO FILIPE SILVA GRENHO

MONTE AGRACO
TIDJANE JUARY BARO

2712.0 - CATUJALENSE

301 11 172 O
J 498333

PINHEIRO LOURES
TIAGO MIGUEL DIAS SOUSA BICHO

2727.0 - MALVEIRA SERRA

302 2 153 O

C 27270
C 27270
C 27270
C 27270

2738.0 - BARRIL

313 1 134 O

D 12388282
D 12388282

ABOBODA

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

CASTANHEIRA

MIGUEL ALEXANDRE GOMES VICENTE MORAIS
MIGUEL ALEXANDRE GOMES VICENTE MORAIS

1
100.00

15.00

100.00

100.00

7.50

25.00

25.00

25.00

45
135.00

125.00

7.50
25.00

125.00

MESES DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

10/03/2019

10/03/2019

ADVERTENCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSAO
MULTA

10/03/2019

JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019

MESES DE SUSPENSAO
MULTA
JOGOS DE SUSPENSAO

10/03/2019

10/03/2019

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

PROCESSO AVERIGUAGAO
DIAS DE SUSPENSAO
MULTA
MESES DE SUSPENSAO
MULTA

10/03/2019

10/03/2019

JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019

JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019

ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

MESES DE SUSPENSAO
MULTA

10/03/2019

98
98
124.2

100.1
100.1

98
98

127.2

98
98
124.2

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

179
98
98
98
98

120.1

127.2

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

98
98
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3003.0 - ARNEIROS

323 1 138 0 CARREGADO

J 1018659 RAFAEL SANTOS ALVES
3255.0 - ST.ANT® LISBOA

301 12 173 0 MEM MARTINS

J 835151 EDMILSON ADELINO FREIRE FERNANDES
4030.0 - CERCA

333 1 139 0 CASALINHENSE

C 40300 AO CLUBE
C 40300 AO CLUBE

4652.0 - ALCAINCA

301 11 173 0 NEGRAIS

J 862743 ANDRE ALMEIDA FERREIRA
323 2 136 0 MAFRA
J 1080994 JOAO PEDRO MOTA JORGE

J 1103862 FERNANDO MIGUEL MARTINS NEVES DUARTE
333 2 138 0 VENDA PINHEIRO

C 46520 AO CLUBE
333 2 145 0 PINHEIRO LOURES
C 46520 AO CLUBE
C 46520 AO CLUBE
C 46520 AO CLUBE

4740.0 - UNIAO ATALAIA

313 1 136 0 MONTE AGRACO

D 11772428 CLAUDIO BRUNO FRANCO BORDA D AGUA
D 11772428 CLAUDIO BRUNO FRANCO BORDA D AGUA
D 12526555 RODOLFO EGIDIO PEREIRA BIZARRO MESSIAS
D 12526555 RODOLFO EGIDIO PEREIRA BIZARRO MESSIAS
D 14206789 VASCO DANIEL GUALDINO BERTOLO

D 14206789 VASCO DANIEL GUALDINO BERTOLO

J 1048678 DUARTE NUNO GAIO MARCAL

4887.0 - ALTA LISBOA

311 1 155 0 CARCAVELOS

J 975846 JOAO RAFAEL ESPIRITO SANTO SILVA

313 2 136 0 BELEN.SAD
C 48870 AO CLUBE
C 48870 AO CLUBE

340 13 005 0 CULTURAL
D 13916934 JOAO FILIPE FIGUEIREDO REALINHO AUGUSTO
D 13916934 JOAO FILIPE FIGUEIREDO REALINHO AUGUSTO
J 1225059 DIOGO TEIXEIRA GONCALVES

5369.0 - AMAVITA FOOT

302 2 155 0 FUND SALESIANOS

D 0705642567723 PAULO JORGE MIGUENS MARQUES
D 070564256773 PAULO JORGE MIGUENS MARQUES

J 818765 RUBEN FILIPE MONTEIRO NUNES
323 17 133 0 PORTO SALVO

C 53690 AO CLUBE

C 53690 AO CLUBE

5414.0 - BRAGADENSE

302 1 155 0 MUCIFALENSE
J 946654 ANDRE ALEXANDRE DUARTE GERALDO

2

3

25.00

50.00

200.00

15
15.00

125.00

125.00

7.50

15
15.00

15
15.00

7.50

JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019  124.2

JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019  120.1

ADVERTENCIA 86.0.1
MULTA 86.0.1

JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019  123.1

JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019  127.2
JOGOS DE SUSPENSAO 11/03/2019  123.1

MULTA 87.5
DERROTA 32

MULTA 58.1

PAGAMENTO DESPESAS 58.8

DESLOCACAO E OUTRAS

DIAS DE SUSPENSAO 10/03/2019  101.1

MULTA 101.1
MESES DE SUSPENSAO 22/03/2019 98

MULTA 98
MESES DE SUSPENSAO 22/03/2019 98

MULTA 98

JOGOS DE SUSPENSAO 10/03/2019  123.1

JOGOS DE SUSPENSAO 10/03/2019  120.3

ADVERTENCIA 86.2
MULTA 86.2

DIAS DE SUSPENSAO 10/03/2019  101.1
MULTA 101.1
JOGOS DE SUSPENSAO 10/03/2019  123.2

DIAS DE SUSPENSAO 18/03/2019  101.1
MULTA 101.1
JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019  120.1

ADVERTENCIA 86.2
MULTA 86.2

JOGOS DE SUSPENSAO 18/03/2019 124.1
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5560.0 - FUND SALESIANOS

302 2 155

J 1055340
313 2 030

J 1128781
313 2 127

J 1008191

0

0

AMAVITA FOOT

MARCO ANDRE MENDONCA BERNARDO
PALMENSE

MARCIO ALEXANDRE MARQUES FRANCISCO
DESPORTIVO O MOSCAVIDE

FILIPE NUNES FERREIRA

5647.0 - EF BELEM

323 17 140
C 56470
C 56470

333 3 135
C 56470
C 56470

335 4 008
C 56470
C 56470

C 56470
C 56470

0

0

0

PORTO SALVO
AO CLUBE

AO CLUBE
CAMARATE

AO CLUBE
AO CLUBE

ERICEIRENSE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

5780.0 - CDOM-PARQUE NACOES

302 2 151 0 ASSOCIAGAO TORRE

C 57800
C 57800

AO CLUBE
AO CLUBE

7.50

25.00

15.00
25.00

7.50

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

JOGOS DE SUSPENSAO

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA

ADVERTENCIA
MULTA

18/03/2019  120.2

10/03/2019  127.2

24/02/2019  120.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.2
86.2

86.0.1

86.1
86.1
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